
COMUNE di TARSIA 
(PROVINCIA di COSENZA) 

 
 

A R E A   T E C N I C A 
 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 192 del  14/09/2021  (Reg. di Serv.) 
 
 

 

N. 403  del  14/09/2021  (Reg. Gen.) 
 

 
 

 OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per acquisto materiale per 

manutenzione beni di proprietà comunale - CIG: Z153235BF6 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 04/2021 del 01/04/2021, con il quale venivano 

attribuiti al sottoscritto la titolarità della posizione organizzativa del Settore Tecnico, 

le competenze e le responsabilità gestionali di cui agli articoli n. 107 e 109 del 

Decreto Lgs.vo 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., nonché tutte quelle previste dalla legge; 

Premesso che la ditta Fema Brico Center di Marturano Veneranda, con sede in 

Tarsia alla Via San Francesco n. 7, ha fornito materiali vari utilizzati per la 

manutenzione ordinaria e straordinaria a beni di proprietà comunale; 
 

Vista la fattura n. 13/2021 del 23/06/2021, dell’importo di €. 5.231,60 (emessa 

in regime forfettario ai sensi dell’art. 1, commi da 54 a 89 della legge n. 190/2014, n. 

208/2015 e n. 145/2018) prodotta dalla predetta ditta; 
 

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla relativa liquidazione; 

Preso atto della regolarità contributiva della ditta; 

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 

DETERMINA 

1) L’impegno e la liquidazione, in favore della ditta FEMA BRICO CENTER di 

Marturano Veneranda, con sede in Tarsia alla Via San Francesco n. 7, della 

somma di €. 5.231,60, a saldo della fattura sopra citata, emessa in regime 

forfettario ai sensi dell’art. 1, commi da 54 a 89 della legge n. 190/2014 - n. 

208/2015 - n. 145/2018; 
 

2) L’imputazione della predetta spesa per €. 2.000,00 sul Cap. n. 1826 e per €. 

3.231,60 sul Cap. n. 1366 del corrente esercizio finanziario; 



 

3) Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio 

Finanziario dell’Ente, per gli adempimenti di sua competenza, ai sensi dell’art. 

184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
Il Responsabile del Servizio 

Geom. Francesco Sansone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  PER LA REGOLARITA' FINANZIARIA 

  Si esprime parere favorevole        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dr. Manlio Nardi 

  Data, 14/09/2021 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

  Copia della presente: 
 

 - è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente (art. 3, comma 1 Legge 18/06/2009, n. 69) per 15 dal 15/09/2021 al 

30/09/2021  (art. 124, comma 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267). 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Geom. Francesco Sansone 

 

 


